UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

Số:        /SYT-NVYD
V/v: báo cáo kết quả dấu thầu, mua săm sử

dụng VTYT can thiệp tim mạch.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Hà Nam, ngày       tháng 11 năm 2021

 Kính gửi:   Vụ Kế hoach - Tài chính, Bộ Y tế .

Thực hiện Công văn số 9469/BYT-KH-TC ngày 08/11/202 của Bộ Y tế về

việc báo cáo kết quả đấu thầu mua sắm, sử dụng vật tư y tế tiêu hao can thiệp tim

mạch. Sở Y tế Hà Nam báo cáo cụ thể như sau:

1. Báo cáo kết quả thực hiện theo kết quả đấu thầu (có Phụ lục chi tiết

kèm theo).

2. Hồ sơ và các tài liệu có liên quan đính kèm Phụ lục.

Sở Y tế Hà Nam trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đóc SYT (để b/c);

- Cổng thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Viết Huệ

		2021-11-19T17:16:09+0700

		2021-11-19T17:19:38+0700

		2021-11-19T17:19:38+0700

		2021-11-19T17:19:38+0700